
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Muhamet Gaba 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1584 akti, datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28081 prot., datë 

19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Enklarina Hoxhaj 

 

I paditur:   Islam Mici, Muhamet Skendaj 

 

Objekti: Pavlefshmëri kontrate shitje 

 

Data dhe ora e seancës:        04.10.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Muhamet 

Gaba në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

koncensionarët “Durrës Kurum Shipping” sh.a., “Global Liman Isletmeleri AS”, “Marinel 

S.R.L.” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28109 prot., datë 19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës 

 

I paditur:   “Durrës Container Terminal” sh.a.  

 

Person i tretë:  Autoriteti Portual Durrës 

 

Objekt: Zgjidhja e kontratës “për dhënien me koncesion të 

menaxhimit, operimit, mirëmbajtjes dhe përmirësimit 

teknik të terminalit të kontenierëve në portin e 

Durrësit”... etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

koncensionarët “Durrës Kurum Shipping” sh.a., “Global Liman Isletmeleri AS”, “Marinel 

S.R.L.” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 15.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28063 prot., 

datë 19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        27.09.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Alban Sedat 

Libohova 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr.  1584 akti, datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28082 prot., datë 

19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Anesti Ceko 

 

I paditur:   Zyra e Përmbarimit Vlorë 

 

Objekt:   Pavlefshmëri e veprimeve juridike 

 

Data dhe ora e seancës:        10.10.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alban 

Sedat Libohova në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Xhemal Adushaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. extra prot., datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 28036 prot., datë 19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Xhemal Adushaj 

 

I paditur: Ministria e Financës të Republikës së Shqipërisë,  

Dega e Thesarit 

 

Person i tretë:  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur për të kompensuar 

burgimin e padrejtë... etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhemal 

Adushaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Kataldo 

Françesko Lezhja 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr.  regj. them. 750, datë 09.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28083 prot., 

datë 19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Kataldo Françesko Lezhja 

 

Akuzuar: Për veprën penale parashikuar nga neni 186/1 të Kodit 

Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        23.09.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kataldo 

Françesko Lezhja në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Luljeta 

Shkalla 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr.  10/2 prot., datë 15.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28012 prot., datë 

19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për komunikimi vendimi të çështjes civile, që 

i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Mino Cela 

 

I Paditur:   Luljeta Shkalla 

 

Objekt: Lejimin e pjesëtimit ndërmjet bashkëpronarëve të 

sendit të paluajtshëm... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Luljeta 

Shkalla në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Natasha Ali 

Metani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr.  28/85/550 (764) regj. them.., datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

28112 prot., datë 19.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për komunikimi vendimi të çështjes civile, që 

i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fetije Koka (Korreshi) 

 

I Paditur: Agjencia e Trajtimit të Pronës ose ish-AKKP, Natasha 

Metani etj. 

 

Objekt: 1. Shfuqizimin e vendimit (...) të AKKP 

 2. Shfuqizimin e pjesshëm të vendimit (...) të ish-KKP 

Lushnjë 

 3. Njohjen pronar për sipërfaqen e truallit... etj. 

 4. Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të aktit të 

pjesëtimit vullnetar... etj. 

 5. Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të kontratës së 

sipërmarrjes... etj. 

 6. Detyrimin e ZVRPP Lushnjë të bëjë ndryshimet 

përkatëse në regjistrin hipotekor 

 7. Marrjen e masës së sigurimit të padisë, duke bllokuar 

veprimet në regjistrin hipotekor... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Natasha 

Ali Metani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 


